
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№UA-PS-2020-10-16-000207-l

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про 
лот в ЕТС: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію: ТОВ «Смарттендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за розміром 
цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: ТОВ
«ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

Номер лоту: 13

Організатор аукціону: ОБЛАСНЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
"МИКОЛАЇВОБЛТЕПЛОЕНЕРГО"

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 26.10.2020 12:16:31

Дата та час завершення етектронного аукціону: 26.10.2020 12:54:31

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Брухт чорних металів

Процедура здійснюється у відповідності до Регламенту роботи електронної торгової системи та 
кваліфікаційних вимог, що встановлені замовником та знаходяться в оголошенні про проведення 
аукціону з продажу (окремий файл).

Стартова ціна лота: 2 400 000 грн. 00 коп., без ПДВ

Ціна реалізації: 3 100 000 грн. 01 коп., без ПДВ

Крок аукціону: 24 000 грн. 00 коп., без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 120 000 грн. 00 коп., без ПДВ

Учасники електронного аукціону:

1. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКР-МЕТ АЛЬЯНС", код 
ЄДРПОУ: 39621700

2. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЮГМЕТЛОГИСТИК", код 
ЄДРПОУ: 43259894

3. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФЕРРУМ ЛС", код ЄДРПОУ: 
33164890

Закриті цінові пропозиції учасників:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 2 550 125.00 ГРН 23.10.2020 17:06:36
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКР-МЕТ АЛЬЯНС"

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 2 560 900.00 ГРН 23.10.2020 17:29:03
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЮГМЕТЛОГИСТИК"



ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ 2 750 000.00 ГРН 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФЕРРУМ ЛС"

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

23.10.2020 16:59:08

ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ 2 810 ООО.ООТРН 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКР-МЕТ АЛЬЯНС" \

26.10.2020 12:24:31

\
ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ 2 860 000.00 ЕРН 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЮЕМЕТЛОЕИСТИК"

26.10.2020 12:27:31

ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ 2 860 000.01 ГРН 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФЕРРУМ ЛС"

Раунд 2

26.10.2020 12:30:31

ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ 2 920 ООО.О0 ГРН 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКР-МЕТ АЛЬЯНС"

26.10.2020 12:36:31

ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ 3 000 001.00 ГРН 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЮГМЕТЛОГИСТИК"

26.10.2020 12:39:31

ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ 3 000 001.01 ГРН 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФЕРРУМ ЛС"

Раунд 3

26.10.2020 12:42:31

ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ 3 010 000.00 ГРН 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКР-МЕТ АЛЬЯНС"

26.10.2020 12:48:31

ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ 3 100 000.00 ГРН 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЮГМЕТЛОГИСТИК"

26.10.2020 12:51:31

ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ 3 100 000.01 ГРН 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФЕРРУМ ЛС"

26.10.2020 12:54:31

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ФЕРРУМ ЛС", код ЄДРПОУ: 33164890

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право:
Обласне комунальне підприємство «Миколаївоблтеплоенерго» р/р1ЛА673071230000026009010787452 
ПАТ «БАНК ВОСТОК» МФО 307123 код ЄДРПОУ 31319242 інд.п. № 313192414015 Св. № 200113105 
Україна, 54034, м. Миколаїв вул. Миколаївська, 5-а Для податкових накладних в електронному вигляді: 
buhnikteplo@email.com.ua

Плата оператору за участь кожним учасником в електронних торгах (аукціоні):
1 700 грн. 00 коп. (одна тисяча сімсот гривень 00 копійок), з ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
155 000 грн. 00 коп. (сто п’ятдесят п’ять тисяч гривень 00 копійок), з ПДВ

Сума, що підлягає доплаті переможцем електронного аукціону оператору, через електронний 
майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
35 000 грн. 00 коп. (тридцять п’ять тисяч гривень 00 копійок), з ПДВ

mailto:buhnikteplo@email.com.ua


Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником:
З 100 000 грн. 01 коп. (три мільйони сто тисяч гривень 01 копійка), без ПДВ

Протокол електронного аукціону сформовано: 26.10.2020 12:54:31
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону протягом (6) шести робочих днів з дня, наступного за днем 
формування протоколу електронного аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного 
аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести повний розрахунок та підписати договір протягом 20 (двадцяти) робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу 
електронного аукціону.

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ФЕРРУМ ЛС", код ЄДРПОУ: 33164890

/Л  ^  ДляЛ У и / > документу
(посада)

А . А  сб /. /б .
(П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування опе 
пропозицію: ТОВ «і

Найменування організатора: ОБЛАСНЕ КОМУНАЛ| 
"М ИКОЛ АЇВОБЛТЕПЛОЕНЕРГО"

*3азначаються тільки для осіб, які через свої релігії 
платника податків та мають відмітку в паспорті

(Дата підпису)

ІДПРИЄМСТВО

, (ГТ.І.Б.) (Дата підпису) '

мовилися від прийняття реєстраційного номера облікової картки


